
На основу члана 70. Статута општине Велико Градиште („Службени гласник РС“, бр. 2/2019 
и 3/2023), члана 18. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа 
и станова у оквиру пројекта ''Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији'', 
Општинско веће је  на 96. седници одржаној 13.10.2023. године, донело 
 

 
О Д Л У К У 

о расписивању јавног позива за доделу бесповратних средстава крајњим корисницима 
(домаћинствима) у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 

територији општине Велико Градиште за 2023.годину 
 
 

Члан 1. 
РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив (конкурс) за доделу бесповратних средстава крајњим 
корисника (домаћинствима) у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и 
станова на територији општине Велико Градиште за 2023.године. 
 
 

Члан 2. 
Јавни позив технички организује Одељење за локални економски развој Општинске управе 
општине Велико Градиште, а оцењивање пристиглих пријава по истом, вршиће Комисија за 
реализацију мера енергетске санације. 
 

Члан 3. 
Јавни позив ће се објавити на званичној интернет страници и огласној табли Општинске 
управе општине Велико Градиште. 
 
 
Број: 000181957202307837044066020014 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 

 
 
                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 
                                                                                                                       Драган Милић,с.р. 
    
 


